境界確認申請書
令和　　年　　月　　日

道後平野土地改良区

理事長　加藤　章　殿

申請者

住所

氏名

連絡先　℡

　私所有の下記土地について、隣接の貴土地改良区（県営第　　号水路用地）との境界をご調査の上、その境界を確認下さるよう申請します。

記

１．　申請に係る土地の表示

（1） 所在及び地番

（2） 地目　　現況　　　　　　　　　台帳

（3） 地積　　　　　　　　　　　ｍ２
2． 境界確認協議を必要とする理由

※　添付書類

　申請時　位置図(該当地を赤色で表示)、地積図(17条地図写し)

登記簿謄本(所有者確認・正本には原本)、その他必要と認められるもの

　確認後　平面図（縮尺1／300以上）、横断面図（縮尺1／50以上）、丈量求積図

現況写真、関係者の承諾書（コピー不可）各1部、提出用の承諾書（行政用）2部

境界確認に係わる対面地の承諾願
令和　　年　　月　　日

道後平野土地改良区

理事長　加藤　章　殿

申請者

住所

氏名

連絡先　℡

　私所有の下記土地と、その隣接する　　　　　　　　　　　　　との境界について対面地の所有者として、別紙図面のとおり境界を確認下さるよう申請します。

記

１．　申請に係る土地の表示

（1） 所在及び地番

（2） 地目・現況　　　　　　　　　　　　台帳

（3） 地積　　　　　　　　　　　ｍ２
3． 対面地所有者として承諾書を必要とする理由

※　添付書類

　申請時　位置図(該当地を赤色で表示)、地積図(17条地図写し)

登記簿謄本(所有者確認・正本には原本)、その他必要と認められるもの

確認後　平面図（縮尺1／300以上）、横断面図（縮尺1／50以上）、丈量求積図

現況写真、関係者の承諾書（コピー不可）各1部、提出用の承諾書（行政用）2部